
                                                   Zarządzenie Nr 10/2025
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 3 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad wspólnej obsługi przez Urząd 
Miasta Kalisza jednostek oświatowych Miasta Kalisza, wdrożenia Instrukcji 
zarządzania systemem oraz powołania Zespołu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) i § 4 uchwały Nr V/56/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia
31 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Kalisza
jednostek oświatowych Miasta Kalisza, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzeniu Nr 739/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia
2019 r. w sprawie określenia zasad wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Kalisza 
jednostek oświatowych Miasta Kalisza, wdrożenia Instrukcji zarządzania systemem 
oraz powołania Zespołu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. ASI 1 prowadzi ewidencję osób uprawnionych. Ewidencja zawiera 
następujące informacje: Imię i nazwisko użytkownika, dane wnioskodawcy 
(nazwę jednostki oświatowej), nadany użytkownikowi login, e-mail”,

2) w § 2 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:
„9. Użytkownikowi, który nie loguje się do systemu przez okres 6 miesięcy 
może być zablokowany dostęp.”,

3) w § 2 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:
„10. Uprawnienia do systemów dla dyrektorów placówek nadawane i cofane są 
bez wniosku.”,

4) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Właściwy do nadania uprawnień ASI przekazuje login i hasło bezpośrednio 
użytkownikowi w formie ustnej, elektronicznej lub pisemnej z pominięciem 
osób trzecich. Hasło pierwszego logowania musi być za każdym razem – o ile 
system to umożliwia - wygenerowane losowo. Podczas użycia hasła startowego 
każdy system wymusza jego zmianę.”,

5) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, określone załącznikiem do niniejszego 
zarządzanie.  

                                                                                            



§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

 Krystian Kinastowski 



      Załącznik 
      do zarządzenia 10/2025
      Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 3 stycznia 2025 r.

WNIOSEK O NADANIE UPRAWNIENIA
do systemu informatycznego zarządzanego przez Urząd Miasta Kalisza

NABO
OSON
PABS
ROKO

Nazwisko: ……………………………………………………………………………………………………

Imię: ……………………………………………………………………………………………………

                …………………………………………………………………………………………………..
(Nazwa placó wki)

e-mail: ………………..…………………………………..………………………………………………

……………………………………………………………….
(Podpis  dyrektora 

Administratora danych)

Potwierdzam nadanie uprawnienia  do 
systemu informatycznego:

Identyfikator:  

…………………………………………………

Data:        ..…...

…………………………………………

….………………………………………………………..         
(Podpis  ASI)

Na podstawie § 2 Instrukcji 
zatwierdzam wniosek  
o nadanie uprawnień

………………………………………………………………
(Podpis osoby zatwierdzającej)

Uprawnienie obowiązuje z chwilą nadania do czasu pisemnego cofnięcia.


	Załącznik

